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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

  

 

Drejtuar:       Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Gjikuria” shpk  & “Sinder Ab” shpk  
 Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova” pranë Gardës së Republikës, pallati Kontakt 

mbi Union Bank 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 

Procedura e prokurimit e zgjedhur në bazë të Nenit 30  të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV, neni 33 është “Procedurë 

e hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion pjesor i zyrave të Aparatit të Bashkisë 

Tiranë”. 

 

Fondi limit: 17.926.618 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tetembedhjetë) lekë pa TVSH . 

Burimi i financimit: Të ardhura – të vëna në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë me anë 

të VKB-së Nr.26, datë 23.05.2016 për ”Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016”, Urdhërit të Kryetarit të Bashkisë 

Tiranë Nr. 23936 dt. 03.08.2016 për ”Detajimin dhe rishpërndarjen e fondit të investimeve 

brenda programit të menaxhimit të Rrugëve dhe Transportit Publik, programit të Arsimit 

Parauniversitar dhe Edukimit, programit të strehimit dhe Planifikimit të Territorit, programit të 

Kulturës dhe Turizmit dhe programit të planifikim  Menaxhim Administrimit për vitin 2016” dhe 

Urdhërit të Kryetarit  Nr. 34561 dt. 11.11.2016 për ”Rishpërndarjen e fondit të investimeve  

brenda programit të Menaxhimit të rrugëve dhe Transportitt Publik, programit të shërbimeve 

Publike Vendore, programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit, programit te Strehimit dhe 

Planifikimit të Territorit, detajimin dhe rishpërndarjen e fondit të investimeve brenda programit 

të Planifikim, Menaxhim Administrimit  për vitin 2016”. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23.01.2017, ora 11:00 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 52 datë 30.12.2016. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Gjikuria” shpk  & “Sinder Ab” shpk 

      NUIS-  J62903456H &K01531003W 
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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

Vlera e ofertës pa TVSH  është 16.748.769 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e 

tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqërive “Gjikuria” 

shpk  & “Sinder Ab” shpk me adresë: Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova” pranë Gardës së 

Republikës, pallati Kontakt mbi Union Bank, se oferta  paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa 

t.v.sh 16.748.769 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e 

Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 

prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk  

është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 

 

 

 

 
 

 

 

 


